                                                                                                                                                        Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIV/328/09
                                                                                                                                  Rady Miejskiej w Bełchatowie

                                                                                                                             z dnia  26 listopada 2009 r.
	Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku po zmianach

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Dotacje
ogółem
	Wydatki
ogółem
(6+10)
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki
bieżące
	w tym:
	Wydatki
majątkowe

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	dotacje
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	600
	60014
	2320
	972 100,67
	1 022 100,67
	1 022 100,67
	-
	-
	-
	-

	600
	60014
	6620
	1 510 648,50
	1 460 648,50
	-
	-
	-
	-
	1 460 648,50

	801
	80110
	2310
	244 244,00
	244 244,00
	244 244,00
	210 044,00
	34 200,00
	-
	-

	852
	85295
	2320
	132 270,00
	132 270,00
	132 270,00
	-
	-
	-
	-

	921
	92116
	2320
	111 379,04
	111 379,04
	-
	-
	-
	111 379,04
	-

	Ogółem
	2 970 642,21
	2 970 642,21
	1 398 614,67
	210 044,00
	34 200,00
	111 379,04
	1 460 648,50
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